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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Szigetszentmiklós Város Helyi Választási Bizottsága ülésén, a Szigetszentmiklósi 
Polgármesteri Hivatal emeleti tanácstermében 2024. június 28-án 11.00 órakor

Jelen vannak a HVB részéről:

- dr. Rohonczi Anita HVB tag
- dr. Király Ádám HVB tag
- dr. Borsos Viktor HVB megbízott tag

Jelen vannak a HVI részéről:

- dr. Szilágyi Anita HVI vezető
- dr. Dániel Dóra HVI vezető-helyettes
- dr. Ragó Ferenc HVI tag, jegyzőkönyvvezető

dr. Rohonczi Anita HVB elnök: Köszönti a megjelenteket az ülésen, megállapítja, hogy az 
ülésen 3 tag jelen van, az ülés határozatképes.

1. napirend: Választás kompenzációs listás eredményének megállapítása

dr. Rohonczi Anita HVB elnök: köszönti a megjelenteket. Tájékoztatja a választási 
bizottságot, hogy a Helyi Választási Bizottság feladata az egyéni választókerületi választás 
eredményét megállapító határozat jogerőre emelkedését követő három napon belül a választás 
kompenzáció listás eredményének megállapítása. Az egyéni választókerületi választás 
eredményét megállapító határozatok Szigetszentmiklós Város vonatkozásában 2024. június 26. 
napján jogerőre emelkedtek.

A Helyi Választási Iroda a bizottság rendelkezésére bocsátotta az egyéni választókerületi 
eredmények rögzítését követően előállított gépi számított eredményt a kompenzációs listás 
mandátumok kiosztásáról jegyzőkönyv formájában. Kéri a választási bizottságot, hogy állapítsa 
meg a választás kompenzációs listás eredményét.

A választási bizottság a rendelkezésére álló iratokat megvizsgálta és a választás kompenzációs 
listás eredményének megállapítása tárgyában egyhangúan, 3 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:

Szigetszentmiklós Város Helyi Választási Bizottságának
176/2024. (VI.28.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Szigetszentmiklós Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 307/N. § (2) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva a választás kompenzációs listás 
eredményének megállapítása tárgyában meghozta a következő határozatot:
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Szigetszentmiklós Város Helyi Választási Bizottsága a jelen határozat mellékletét képező 
„Jegyzőkönyv a kompenzációs listás mandátumok kiosztásáról” szerint állapítja meg a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 
Szigetszentmiklós Városban a választás kompenzációs listás eredményét.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus 
levélben a Pest Vármegyei Területi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a 
HVB-nél. A fellebbezés benyújtható személyesen, levélben (2310 Szigetszentmiklós, Kossuth 
Lajos u. 2.) vagy elektronikus úton (valasztas@szigetszentmiklos.hu). A fellebbezést úgy kell 
benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat meghozatalától számított harmadik napon, azaz 
2024. július 1-én 16.00 óráig megérkezzen.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell az érintettségre való hivatkozást, a kérelem benyújtójának 
nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, 
ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet, vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
jogorvoslati eljárás illetékmentes.

A kompenzációs listás eredmény megállapítása elleni fellebbezést csak az egyéni 
választókerületi eredmények összesítésére és a választási eredmény megállapítására vonatkozó 
szabályok megsértésére hivatkozással lehet benyújtani.

Indokolás

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 307/N. § (2) 
bekezdése alapján a helyi választási bizottság az egyéni választókerületi választás eredményét 
megállapító határozat jogerőre emelkedését követő három napon belül, az annak mellékletét 
képező jegyzőkönyv alapján megállapítja a választás kompenzációs listás eredményét.

A Helyi Választási Bizottság az egyéni választókerületi választás eredményét a 159-168/2024. 
(VI.10.) számú határozataival állapította meg, az eredmények 2024. június 26-án jogerőssé 
váltak.

A Ve. 202. § (1) bekezdése szerint a választási eredményről jegyzőkönyvet kell készíteni, a (2) 
bekezdés alapján a jegyzőkönyvet két példányban kell kiállítani, melyeket a választási bizottság 
jelen levő tagjai aláírnak.

A választás kompenzációs eredményének megállapításául szolgáló jegyzőkönyv mintáját az 
Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (III.11.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 56. melléklete állapítja meg. 
Fenti jogszabályi rendelkezések figyelembevételével Szigetszentmiklós Város Helyi Választási 
Bizottsága jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyvben foglaltak szerint állapítja meg a 
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választás kompenzációs listás eredményét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választásán Szigetszentmiklós Városban.

A határozat a Ve. 202. §-án, a 307/N. § (2) bekezdésén, az IM rendelet 56. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 221. §-án, 223-224. §-ain és a 297. § (2) bekezdésén, 
valamint 307/R §-án alapul. Az illetékről szóló tájékoztatás az illetékekről szóló 1990. évi 
XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján alapul.

További kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke az ülést bezárta.

A jegyzőkönyv hiteles
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